Προϋπολογισμός €76.550,00:  

file:///C:/Users/f.papadede/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/GRT72W1C/www.admie.gr

ΔΕΑ-52607 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Σελίδα 2 από 3 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται σε εβδομήντα έξι χιλιάδες πεντακόσια πενήντα ευρώ (€76.550,00), 

πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προϋπολογισμού.  

Προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό των          

22.965,00€ (ποσοστό 30%). 

Συνολικό ποσόν προϋπολογισμού: €99.515,00 (€76.550,00 + €22.965,00) πλέον ΦΠΑ